1

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17) 3331-

3356 CEP - 14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2017 - DESERTO

Ata relativa ao recebimento e Abertura de Propostas junto ao Pregão Presencial nº

25/2017; Edital nº 86/2017; Processo nº 86/2017, aquisição de material de limpeza

automotiva, visando atender os setores da Administração Municipal, conforme

especificações técnicas do Termo de Referência - Anexo I do Edital, nesta cidade,

tudo conforme se verificará adiante.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de julho do ano de 2017 (dois mil e dezessete), nesta

cidade de Guaíra, Estado de São Paulo, no recinto do Departamento de Compras junto

à Prefeitura do Município, com endereço na Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676,

Bairro Maracá, onde presentes se achavam o Pregoeiro Sr. Fernando dos Santos e a

Equipe de Apoio e, sendo aí, no horário marcado (10h10), dando início aos trabalhos

agendados nos autos do Pregão Presencial e Processo em epígrafe, verificou-se

DESERTA a licitação, não tendo comparecido nenhuma empresa interessada em

participar do mesmo, sendo assim, novamente, para dar celeridade à resolução da

aquisição, necessária à higienização da frota municipal, cujos setores não podem ficar

desassistidos, como por exemplo, a utilização de ambulâncias na saúde para o

transporte de pacientes ou mesmo na educação para o transporte dos alunos da rede

pública municipal, redesígno data para o dia 15(quinze) de Agosto do andante, às

14h00 horas, na tentativa de final consecução do intento.  Para constar, lavrei a

presente que lida e por conforme, vai devidamente assinada. Eu, Fernando dos Santos,

Pregoeiro Municipal, a digitei e assino juntamente com os demais que assim se

interessaram.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

_________________________________________

FERNANDO DOS SANTOS

CPF.: 289.788.048-10

RG.: 33.896.302-9

Cargo: Pregoeiro

PORTARIA: 4650 DE 22/01/2016

_________________________________________

ANDREA APARECIDA SOUZA LEAL

CPF.: 245.671.728-76

RG.: 280760073

Cargo: Equipe de Apoio

PORTARIA: 4815 DE 17/01/2017

_________________________________________

REGINALDO APARECIDO JACINTO

CPF.: 121.551.948-62

RG.: 235666294

Cargo: Equipe de Apoio

PORTARIA: 4815 DE 17/01/2017

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br